СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»
Воскресенского муниципального района Московской области

  140209, Московская область, Воскресенский район,                                                              тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46
  село Федино, дом №1-«А»                                         		                                           www.fedino.ru E-mail: adm-fsp@fedino.ru

РЕШЕНИЕ
от 24.01.2018 г. №254/42

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 25.11.2014 г. № 31/4 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов от 25.10.2017 г. №233/38)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 30.09.2017 г. №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 25.11.2014 г. № 31/4 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов от 25.10.2017 г. №233/38)»:
1.1. Пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции: «квартиры, комнаты – 0,1 процента»;
1.2. Пункт 2.1.4 изложить в следующей редакции: «единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом – 0,3 процента».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Фединские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Фединское.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политике (председатель Мигунова М.А.).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Сельское поселение Фединское»                                                                         О.В. Андреева
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Сельское поселение Фединское»                                                                         И.А. Дорошкевич